г. Калуга

Протокол №6
Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства
«Лига проектировщиков Калужской области»

8 декабря 2009 г.
Присутствовали:

Члены Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»:
№ Наименование Представитель

1 «Агропроект» ППКК Григорьев Виктор Алексеевич
2 «Арди-проект» ООО Челноков Евгений Николаевич
3 «Архитек» ООО Плясова Любовь Аркадьевна
4 «Архиплан» ООО Проектное бюро Кырчанов Михаил Вадимович
5 «Калугабезопасность» ООО ИКЦ Сергиенко Андрей Юрьевич
6 «Линия-3» ООО Мастерская архитектора

Голышева
Голышев Евгений Анатольевич

7 «УК «Проект- менеджмент» Фокин Александр Николаевич
8 «Фирма Пирамида» ООО Панов Сергей Васильевич
9 «Фирма Синичкин» ООО Синичкин Александр Петрович
10 «Ай-Ти-Проект» ЗАО Корнеев Андрей Анатольевич
И «Алгоритм» ЗАО Савенко Владимир Иванович
12 «Амиран» ООО Блуашвили Михаил Георгиевич
13 «Андрианов» ООО Андрианов Александр Дмитриевич
14 «Архипов» ИП Архипов Алексей Анатольевич
15 «Елизаров» ИП Елизаров Дмитрий Анатольевич
16 «Инстэл» ЗАО Морозенко Геннадий Викторович
17 «Интех» ООО Ионас Ефим Леонидович
18 «КРоСС» ЗАО Перельмутер Михаил Исаакович
19 «Линия» ООО Мастерская архитектора

Г олышева
Голышев Евгений Анатольевич

20 «Парфюмерпроект» ОАО ПКТИ Румянцев Вячеслав Игнатьевич
21 «Промтехдизайн» ООО Карлов Олег Львович
22 «Семикина» ИП Семикина Ольга Ивановна
23 «Сирена-код» ЗАО Цапин Владимир Николаевич
24 «Спецпроект» ООО Ястребков Николай Иванович
25 «Строительно-монтажный поезд» ООО Егоров Николай Алексеевич
26 «Творческая Мастерская Архитектора»

ООО (ТМА)
Савичев Игорь Алексеевич

27 «Флагман» МИПО ООО Шмытко Владимир Михайлович
28 «ЭТЕКЛТД» ОООМПФ Кожушко Алексей Юрьевич
29 «Энергия» ООО, Понратов Юрий Викторович
30 «Уют-Сервис» ООО Борискин Борис Николаевич
31 ИП Шумаро Шумаро Виктор Васильевич
32 «Радиан» ЗАО Кузнецов Евгений Васильевич
33 «Агрисовгаз» ООО Малахов Александр Иванович
34 «Алгоритм-проект» ЗАО Савенко Илья Владимирович
35 «ВиХ-Строй» ООО Халилов Идаят Юсуб-Оглы
36 «Геостройпроект» ООО Понамарев Сергей Владимирович
37 «Калугаприбор» ФГУП Непарко Виктор Иванович
38 «Калугатисизпроект» ООО Пичуков Юрий Анатольевич
39 «КСА мет» ООО Людмила Васильевна
40 ООО «Международный центр качества»

«МЦК»
Гетманский Иван Иванович

41 «Малоярославецмежрайгаз» ОАО Литвинов Юрий Петрович

2

42 «Наша Компания» Прокуратов Владимир Владимирович
43 «Предприятие КАФ» ООО Каленбет Александр Фёдорович
44 «Проектно-изыскательские работы» ОАО Верхолашина Светлана Андреевна
45 «ПроектРемСтрой» ООО Мелешко Сергей Адамович
46 «Проект- Центр» ООО Краснолобова Екатерина Львовна
47 «Прометей» ООО НПФ Евсюков Вячеслав Андреевич
48 «РИНК» ООО Фролова Валентина Николаевна
49 «Роспроект АПМ» ООО Лукавенко Татьяна Андриановна
50 «Русская недвижимость» ООО Горских Игорь Иванович
51 «СвязьЭнергоСервис» Егоров Сергей Михайлович
52 «Т ехэнергоснабкомплект»ООО Мотулионис Светлана Ивановна
53 «Центр качества строительства» ООО Федоров Валерий Алексанрович
54 «ЭкоЦентр» ООО НТП Харманский Евгений Борисович

Всего: 54 члена НП «ЛпКо». Явка - 100 %. Количество голосов - 54 голоса (100%).
Кворум для принятия решений достигнут.

Полномочия представителей членов -учредителей НП «ЛпКо» проверены.
Председателем собрания единогласно избран представитель ООО «Управляющая компания

«Проект Менеджмент» Александр Николаевич Фокин.
Секретарем собрания единогласно избран директор НП «ЛпКо» Сергей Викторович

Медведев.
Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:
1. О получении Некоммерческим партнерством «Лига проектировщиков Калужской

области» статуса саморегулируемой организации.
СЛУШАЛИ: Председателя собрания Фокина А.Н. о необходимости направления в

Ростехнадзор РФ заявления и иных документов НП «ЛпКо» для получения партнерством в
соответствии с целями его создания статуса саморегулируемой организации.

Выступали представители «Арди-проект» ООО (Е.Н. Челноков), «Фирма Пирамида» ООО
Панов С.В., бухгалтер НП «ЛпКо» Костягина А.И., Директор НП «ЛпКо» Медведев С.В.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно
РЕШИЛИ:

1. Организациям и индивидуальным предприятиям - членам НП «ЛпКо» внести на
обособленный счет Партнерства денежные средства в счет уплаты взноса в
компенсационный фонд в срок до И. 12.2009 г., а также представить в указанный срок
необходимые документы.

2. Направить в Ростехнадзор РФ заявления и иные необходимые документы НП «ЛпКо» для
получения партнерством статуса саморегулируемой организации.

3. Директору НП «ЛпКо» Медведеву С.В. организовать подготовку всех документов и
необходимой информации для Ростехнадзора РФ. Представлять интересы Партнерства в
Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному надзору при
рассмотрении вопроса о присвоении Партнерству статуса саморегулируемой организации и
включении его в реестр СРО.

Председатель Собрания

Секретарь Собрания

А.Н. Фокин

С.В. Медведев

Прошито и пронумеровано

листа(ов)

Директор СРО НП «ЛпКо»

С.В. Медведев